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Dénomination commerciale La p'tite tomme blanche du Limousin
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Condit ions de conservation Entre +2°C à +8°C

Matière grasse / Extrait sec 50 %

Matière grasse / Produit fini 25 %

COMPOSITION

Ingrédients
Lait de vache pasteurisé (origine: France), sel, ferments lactiques et d'affinage (dont lait), présure. Les

mentions en gras sont destinées aux personnes intolérantes ou allergiques.

Allergènes
Lait et dérivés ( y compris lactose et protéines de lait ) selon le décret 2008-1153 du 7 /11/ 2008

modifiant l'annexe IV mentionnée à l'article R112-16-1 du code de la consommation.

OGM
Absence selon le règlement CE 1829/2003 et 1830/2003 du paiement Européen et du conseil du
22/09/2003.
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VALEURS NUTRITIONNELLES
MOYENNES POUR 100G

TOLÉRANCES
(EUROPA 2012)
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TRAÇABILITÉ

Unité Vente
consommateur

Sur l'étiquette : lot ( 1 lettre + 7 chiffres ) - ex : C7123456 ( 1ère lettre de Chavegrand, dernier chiffre de l'année de fabrication,
6 chiffres pour un compteur.

Lieu de fabrication SE CHAVEGRAND - Lascoux 23800 Maison Feyne

Estampil le : FR 23.117.001 CE

Code emballeur : EMB 23117

Certification qualité ISF V6 niveau supérieur

RÉFÉRENCE PALETTISATION

Code article 1E01906 UVC / Colis 6

9ehcuoC / siloC283 100 005 563 3: tiudorP naE

51ettelaP / ehcuoC983 100 005 563 31: siloC naE

531ettelaP / siloC683 100 005 563 32: ettelaP naE

Nomenclature
Douanière :

018ettelaP / CVU29 09 60 40

* Valeurs moyennes ( avec une tolérance de +/- 0.5 cm )

Dimensions (cm)
et Poids (kg)

UVC
emballée

UVC
Cahier des charges

UVC
non emballées

Colis Palette

021535.01-11*erueirétxe rueugnoL

082.025.01-11*erueirétxe ruegraL

3715,015.4-5*erueirétxe ruetuaH

42304,200,0-04,0ten sdioP

11.963685,20-5404,0turb sdioP

CONTACTS

06 52 98 55 5)0( 33+moc.dnargevahc@etilauqANATNAL anirbaSétilauq ecivreS

54 14 76 76 6)0( 33+moc.dnargevahc@laicremmocdmahcraM cirEecnarF laicremmoC

39 36 60 17 6)0( 33+moc.dnargevahc@erviaf.yugerviaF yuGtropxE laicremmoC
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